公 告
丽水市翼翔自动化有限公司遗

失公章 1 枚；财务章 1 枚；法人章（法
人虞丽祥）1枚；发票章 1枚；合同章 1
枚，声明作废。

永康市卯丹涂装设备加工厂遗
失公章 1枚；财务章 1枚，声明作废。

王飞、杨跃军遗失由临海市梁泰
置业有限公司开具的浙江增值税普
通发票（房地产预收款），规格型号
7-2-401；金额 920922 元；发票代码
3300162350，发 票 号 码 23190770，声
明作废。

绍兴市上虞区生辉建材经营部，
因保管不当，遗失公章 1 枚，公章编
号 33060410017259，声明作废。

遗失仙居县王亨利副食品经营
部公章一枚，编号 33102410006999，
声明作废。

台州市椒江小斌建材经营部遗
失 公 章 一 枚 ，防 伪 编 码 ：
33100210034193，声明作废。

新昌县法煜挖机租赁服务部遗
失公章 1枚；财务章 1枚，声明作废。

临海市鼎元运输有限公司遗失
财 务 章 一 枚 ，防 伪 编 码 ：
3310820215878，声明作废。

浙江百瑞建设有限公司遗失由
天台县行政审批局 2020 年 4 月 15 日
核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91331023MA2DT4BB1Y 的营业执照
正 副 本 ；公 章 1 枚 ，编 号
3310231012872；财 务 章 1 枚 ，编 号
3310231040990；发 票 章 1 枚 ，编 号
3310231040991，声明作废。

绍兴日日鲜电子商务有限公司
遗失公章 1 枚，编号 3306210140493，
声明作废。

嵊州市古鼎书画美术用品有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3306830021013，声明作废。

嘉兴远鸿电器有限公司遗失公章
1枚，编号3304830022422，声明作废。

余姚正奕制冷设备有限公司遗
失 财 务 专 用 章 1 枚 ，编 号
3302190231239，声明作废。

台州聚德弘工贸有限公司遗失
公章一枚，编号 3310041002470，声明
作废。

湖州摩盛投资管理有限公司遗
失财务章一枚，声明作废。

绍兴市天驰广告策划有限公司
减资公告

根据 2020 年 12 月 9 日股东会决
议,绍兴市天驰广告策划有限公司拟
将注册资本从 1001 万元减至 30 万
元，现予公告。债权人可自公告之日
起 45 日内要求本公司清偿债务或提
供担保。

绍兴市天驰广告策划有限公司
2020年 12月 15日

东阳市北极秀服装有限公司破产清
算案申报债权及召开第一次债权人

会议的公告
(2020)浙 0783破 50号

东阳市北极秀服装有限公司各债
权人 :

本院于 2020 年 7 月 2 日裁定受
理东阳市北极秀服装有限公司破产
清算一案，并指定浙江良济律师事务
所为管理人。

东阳市北极秀服装有限公司的
法定代表人、股东、高管及财务负责
人应在 2020 年 12 月 22 日前向管理
人提交述职报告，提交财产状况说
明、债务清册、债权清册、有关财务会
计报告以及职工工资的支付和保险
费的缴纳情况，并交付占有和管理的
财产、印章和账簿、文书等资料。未
在期限内履行上述义务的，将依法追
究相应法律责任。

债权人应于公告发布之日起 45
日内向东阳市北极秀服装有限公司
破产管理人 (地址:浙江省东阳市总
部 中 心 C 座 西 1920，联 系 电 话:
13757938745)申报债权。未在上述期
限内申报债权的，可以在破产财产分
配方案提交债权人会议讨论前补充
申报。未申报债权的，不得依照《中
华人民共和国企业破产法》规定的程
序行使权利。

本院定于 2021 年 1 月 19 日上午
10 时在东阳市人民法院第六审判庭
召开第一次债权人会议。依法申报
债权的债权人有权参加债权人会议。

注:债权申报时须提交的资料:(1)
债权人登记债权数额时需提供相关
证据，证据为一式两份的复印件，并
提交原件核对;(2)债权人系法人或其
他组织的，应提交营业执照、法定代
表人或负责人身份证明书；(3)债权
人系自然人的，应提交个人身份证
明；(4)如债权人委托代理人进行债
权申报的，应提交特别授权委托书、
委托代理人的身份证件或律师执业
证，委托代理人是律师的还应提交律
师事务所的指派函。参加会议的债
权人需提交上述资料：(2)、(3)、(4)。

特此公告
浙江省东阳市人民法院

2020年 12月 4日
拍卖公告

受委托，本公司于 2020 年 12 月
22 日 9：00 至 10:00 止（延时除外）在"
诚 拍 网 " 网 络 拍 卖 平 台（www.
chengpw.com）上进行公开拍卖，现将
有关事项公告如下：

一、拍卖标的：存放于宁海县磨
盘 山 码 头 的 的 海 砂 一 批 ，重 量
2917.37 吨。起拍价$62 元/吨，保证
金 3 万元。详情请登陆诚拍网 www.
chengpw.com查看。

二、竞买人资格条件：具有海砂
处置相应资质的企业法人，报名时提
供营业执照（若有代理人还需提供授
权委托书、代理人身份证及个人征信
信息）。竞买人应对提供的证件真实
性及未经审核的竞买等行为负一切
法律责任。

三、展示看货及竞拍办法：请竞买
人于 2020年 12月 18日前与拍卖公司
联系预约看货。并可在 2020年 12月
22日9时前登陆诚拍网网络拍卖平台
上完成实名注册（企业）登记，并按诚
拍网系统提示报名交纳保证金。

四 、联 系 电 话 ：18069007760、
0574-87715615。

五、地址：浙江省宁波市百丈东
路 28弄 2号嘉汇国贸B座 907室。

浙江金诚拍卖有限公司
2020年 12月 15日

遗失声明
三门县自然资源和规划局:

本人 (单位)叶邦兵、叶邦永、叶
宝凤、叶继树、叶丽芳、叶丽红不慎遗
失房产证两本，其中一本坐落于三门
县珠岙镇杏树巷，房产面积为 37 平
方米，房产用途为住宅，房产证号为
ZA01040526;另一本坐落于三门县珠
岙镇杏树巷 74 号，房产面积为 68.64
平方米，房产用途为住宅，房产证号
为 ZA01040533。现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上不存
在他项权利。如有不实由本人 (单
位)承担一切法律责任。
声明人(签章):叶邦兵、叶邦永、叶宝

凤、叶继树、叶丽芳、叶丽红
2020年 12月 11日

遗失声明
三门县自然资源和规划局:

本人陈苏银不慎遗失土地证一
本，坐落于浦坝港镇泗淋塘村，土地
面积为 70.2平方米，土地用途为农村
宅基地，土地证号为三集用(1995)字
第 01508032 号，现声明作废，并委托
贵局予以公告。该不动产上不存在
他项权利。如有不实由本人 (单位)
承担一切法律责任。

声明人(签章):陈苏银
2020年 12月 15日

保险许可证公告
机构名称：信泰人寿保险股份有限公
司浙江分公司嵊州营销服务部
许可证编号：0256576
许可证机构编码：000091330683001
业务范围：经营人身保险、健康保险、
意外伤害保险等各类人身保险业务
住所：浙江省绍兴市嵊州市官河南路
339 号 量 子 芯 座 1301 号 -3、1302
号-1306号
邮政编码：312400
负责人：朱迪
联系电话：057583116885
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会
许可证颁发日期：2020年 12月 09日
通知债权人申报债权的注销公告

建德市俱舍人文教育基金会经
理事会表决通过，决定注销，清算组
已成立，望债权人接到通知之日起三
十日内，未接到通知的自本公告日起
四十五日内，向清算组申报债权。清
算组电话:18964173084。

建德市俱舍人文教育基金会
2020年 12月 14日

浙江石油化工有限公司4000万吨/
年炼化一体化项目配套码头工程（二
期）液体化工码头8#~12#泊位项目

环境影响报告书
征求意见稿公示

《浙江石油化工有限公司 4000
万吨/年炼化一体化项目配套码头工
程（二期）液体化工码头 8#~12#泊位
项目环境影响报告书（征求意见稿）》
已完成，现将有关信息进行公示。
一、环境影响报告书征求意见稿全文
网络链接及查阅纸质报告书的方式
和途径：环境影响报告书征求意见稿
全 文 网 络 链 接 可 至 http://www.
js-eia.cn/project/detail?type=2&proid=
45418fccb7e5147227c4db65eb1fba44 网
站查阅。
纸质报告书查阅途径：舟山市嵊泗县
菜园镇海滨路 276号，13656801571。
二、征求意见的公众范围：公示范围
为浙江石油化工有限公司 4000 万
吨/年炼化一体化项目配套码头工程
（二期）液体化工码头 8#~12#泊位项
目附近可能受到本项目影响的居民
和相关单位。
三、公众意见表网络链接：公众可通
过 http://www.js-eia.cn/project/detail?
type=2&proid=45418fccb7e514
7227c4db65eb1fba44下载《建设项目
环境影响评价公众意见表》。
四、提交公众意见表的方式和途径：
在环境影响报告书征求意见稿编制
过程中，公众均可向建设单位提出与
环境影响评价相关的意见。公众可
以通过信函、电子邮件的方式，在规
定时间内将填写的公众意见表等提
交建设单位，反映与建设项目环境影
响有关的意见和建议。
建设单位：浙江石油化工有限公司
地址：浙江省舟山市鱼山岛浙江石油
化工有限公司山上指挥部
联系人：李丹丹
联系电话：15805801160
邮箱：zsh_lidd@rong-sheng.com
五、公众提出意见的岂止时间：本次
公示具体时间为 2020 年 12 月 10 日
至 2020 年 12 月 24 日，为期 10 个工作
日。

浙江石油化工有限公司
2020年 12月 14日

刊登中缝广告孙老师
15066670823